






      Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432; dekan: +382-20-268-437; PIB: 02016702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 
 

Nacrt 
 
Na osnovu člana 64 stav 1 tačka 10 i člana 65 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore u vezi sa 
članom 15 Pravila studiranja na master studijama, u postupku promjene teme, mentora i  komisije 
za ocjenu master rada , po zahtjevu magistrantkinje Nine Jevtović  br. 07-3560 od 12.09.2023. 
godine, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 26. (elektronskoj) sjednici šestog saziva od 14.-
15.09.2023. godine, donijelo 
 

 
ODLUKU 

 
 

   I  Odobrava se tema master rada pod nazivom „ Analiza primjene HACCP sistema u hotelima u 
funkciji poboljšanja performansi poslovanja“ Nine Jevtović, studentkinje akademskih master 
studija - studijski program Bezbjednost hrane 

 

II  Imenuje se mentor prof. dr Aleksandar Vujović i komentror doc. dr Mirko Knežević. 

 

III Imenuje se Komisija za ocjenu master rada iz tačke I ove Odluke u sastavu: 

 

1.Prof. dr Aleksandar Vujović, mentor 

2.Doc.dr Mirko Knežević, član 

3.Prof. dr Aleksandra Despotović, član 

 

IV Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

V Poništava se odluka Vijeća br. 07-1060 od 10.03.2023. godine i odluka br. 07-1764 od 
24.04.2023. godine 

 

 

                                                                      
 

 

                                     PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
 
Dostaviti: 
-mentoru  
-članovima komisije 
-studentu 
-u dosije 
-a/a 
 


